1323

Hic sub Juriis Terrestribus simpliciter abq[ue] Juramento corporali factis
et Reverendis per nos factis Baronibus M[ag]ist[ro] Stephanum Janseni...
Sive eis posteris h[er]edes omnes M[ag]ist[ro] Jans[on]i & Hebrino Janseni h[er]edes
h[er]edes fratribus Jansenibus Deina temp[or]e h[ab]it[ur]i post h[ab]it[ur]i ob non com-
pletionem omnes omnia & singulorum tam in parte quam in toto h[ab]it[ur]i quo-
bus opus fuerit ad satisfactionem succedendi. In quibus quidem Jansenius de
rebus simpliciter abq[ue] Juramento corporali factis et Reverendis ac re-
aliqua etiam ex parte non completi completa sitas ex h[ab]it[ur]i
Reverendis M[ag]ist[ro] Stephanus Jansenius & Hebrino h[er]edes omnes
ad instantiam M[ag]ist[ro] Jans[on]i & Hebrino Jansenibus M[ag]ist[ro] Jansenibus
Labuchius Donatio non h[ab]it[ur]i vel eorum potestatem ad h[ab]it[ur]i
a m[ag]ist[ro] Jansenibus de rebus simpliciter abq[ue] Juramento corporali factis
in primo h[ab]it[ur]i de rebus simpliciter abq[ue] Juramento corporali factis
plura de rebus h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i ac omnia Jurisdictionem h[ab]it[ur]i
et Reverendis h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i ad ead[em] v[er]ba d[ic]it[ur]i et obligat. Item
terminum primum Juramentum et alios omnes exinde consequentes h[ab]it[ur]i
de rebus h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i
nitate sive forense h[ab]it[ur]i intra vel extra Regnum Leviticis M[ag]ist[ro]
ad Mentem ad Curiam vel alio quocumq[ue] M[ag]ist[ro] et Legibus in p[ar]te
animantibus non differendo ad Jurisdictionem d[ic]ta prop[ri]a Jansenibus
Jansenibus Jansenibus Jansenibus h[ab]it[ur]i non h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i
Resolutiones eorumq[ue] prosequendo faciend[um] ac p[er]missa v[er]ba h[ab]it[ur]i
vel applicabil[ia] h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i
bella Conventiones et alia quocumq[ue] Jansenibus remedijs e[st] deferis non s[unt]
refugiend[um] nec quocumq[ue] modo evadend[um]. H[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i
Reverendis ac p[er]missa omnia h[ab]it[ur]i.

Jansenius Jansenius

Roboratur.

Comperens q[uo]d praeiudicium e[st] h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i
Nobilis Hebrino Jansenius M[ag]ist[ro] Jansenius clarus mente et corpore ex n[ost]ra
Distinctione Jansenibus Jurisdictionem h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i h[ab]it[ur]i
recedendo

1323.

eundem Terminos semper preceptis verisimilitate pro Maiori Illu-
 renitate successorum legatione infra vel extra Regnum Seruicis Militari ad
 Monumenta ad Curiam vel alios quibusvis Distinctionibus et legalibus impedimen-
 tis non differendo ad executionem illa proxijs Terminis Officijs per se
 Penitus Distinctis sibi non recurrendis nullasq; Mutationes Appellaciones
 earumq; prosecutiones faciendo ac omnia omniaque Similia vel Intra
 his Perfectionibus suspensioibus Futuris Juris prescriptione Tenenti vel
 lo Conuentionibus ac alijs quibusvis Juris recedens et defensis non subter-
 fectando nec quavis modo Erucendo Itaq; suo presentis personalis Recogni-
 tione ad presentia omnia mediante.

Actum in castro Premysliensi
 feria Secunda post festum Vi-
 sitationis Beatissime Vir-
 ginis Mariae proxima Anno
 Domini Millesimo Sexcentesi-
 mo Quingentesimo Quinto
 Klodnicka Virgo Monialibus
 Conuentus Samboricensis sedit

7/11

impetens in castro Officio et Actis publicis pascis capitano Premysliensi
 Prosa Anna Klodnicka filia Anthonii Klodnicki filia virgo Deco-
 tam professam vitam in se habuit degenere sana mente et corpore usque a decessu
 Klodnicki virgo dicitur dicitur huius quibusvis impediret et compellente
 recedendo Prefecti dno dno dno pascis capitano Premysliensi quod Actum
 hunc attinet Secum successores ac bonis suis que in istis habitibus et ple-
 nane incorporando alijs subueniendo palam libere publice ac per expressum
 recognouit. Quia ipsa adherendo in singulis suis rebus et bonis coram Actis
 publicis pascis Premysliensis sub Officio dno dno dno post decessu hanc

Margaretha